Construção de ponte em concreto armado com vão de 
15,00m sobre o Rio Piauitinga, trecho: SE-270 (Salgado) / SE-265 
(Pov. Moita Formosa), no município de Itaporanga d’Ajuda, neste 
Estado; VENCEDORA: BV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E 
INCORPORAÇÕES LTDA-EPP; VALOR: R$ 1.127.081,56 (um milhão 
cento e vinte e sete mil e oitenta e um reais e cinquenta e seis 
centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (cento e cinquenta) dias;  
 HOMOLOGADO EM: 10/05/2022. 

Aracaju/SE, 10 de maio de 2022.